
   

 

  
  9.00  - před KD: výstava automobilů (HOŠEK MOTOR, AUTOPRODEJNA SUCHÝ, AUTOCENTRUM
   KRÁL), skupina DUO AMADEUS na pódiu u KD, historická hudba u zámku
  - bohaté občerstvení
  - skákací hrad, malování na obličej, soutěže pro děti, jízdy turistickým vláčkem na letiště
  - výstava traktorů - areál �rmy Nejedlý s.r.o. - ulice Brněnská
  9.15   - historický průvod s kněžnou Miroslavou od kulturního domu na náměstí
  9.30   - zahájení slavnosti u sochy sv. Floriána starostou města
10.00  - prohlídky na zámku, výstava
  - ochutnávka vín miroslavských vinařů u KD, historické tržiště v zám. parku 
  - slet ultralehkých letadel na novém letišti AIRCON s ukázkami - 10. ročník
11.00  - módní přehlídka Boutique Elegance před KD
12.00  - kuchařská show mistra Marcela Ihnačáka na pódiu před KD
13.00 - 15.00 - ukázky sokolnictví, předvádění výcviku mušketýrů a pikenýrů u zámku
15.00 - historická bitva z období třicetileté války - pod zámkem
16.00 - pódium u kulturního domu - soutěž "Knedlíkový král",  vyhlášení výsledků 
    "Meruňka roku", "Meruňkovice roku", ochutnávka vzorků pálenek 
17.30 - vystoupení skupiny HRADIŠŤAN s Jiřím Pavlicou,
18.30 - cimbálová muzika DONAVA u KD
19.00 - hudba starých mistrů na zámku 
20.00 - velká letní noc FC Miroslav v am�teátru, hrají skupiny FERRUM a AKCENT-VANAD
21.45 - slavnostní ohňostroj před kulturním domem
 

Mediální partneři:

     

 

671 42 Vémyslice 228
Tel./fax:  515 323 427     Mobil: 603 510 525     

 20.00  - ZÁMECKÁ PÁRTY s DUO RENEGADES v parku před zámkem

21.15 - Promítání �lmu JUMANJI: Vítejte v džungli v letním kině (vstup zdarma)
  

  

Nad slavností převzal záštitu hejtman Jihomoravského kraje JUDr. Bohumil Šimek

MERLIN‘SMERLIN‘S

Pořádají: město Miroslav, Společenstvo Libertas, SHŠ MBP, Moravský Podhorácký pluk, ČZS, MKIC.
 

Na všechny akce vstup zdarma (mimo zámku a letní noci). Změna programu vyhrazena!

 –  


